2024年 1月 19日

各位

有限会社 カワシマ様の「ＳＤＧｓ行動宣言書」策定支援について

株式会社大東銀行(取締役社長 三浦謙一)は、「だいとうＳＤＧｓビジネスサポート」を通じて、

有限会社カワシマ（本社：福島県郡山市、代表取締役 高田和秀）のＳＤＧｓ宣言策定を支援い

たしましたので、下記のとおりお知らせします。

当行は、ＳＤＧｓに取り組むお客さまを支援するとともに、持続可能な地域社会の実現に貢献

してまいります。

記

１．会社概要

企業名 有限会社 カワシマ

所在地 福島県郡山市田村町徳定字才竹１６

代表者 代表取締役 高田和秀

事業内容 不動産管理業、農畜産物の生産加工販売

企業の

コメント

当社及び子会社である株式会社ウェルカムファームは、従業員の健康はもちろん

のこと、地球の健康に配慮した取り組みをすすめております。また、どんな方で

も共に働ける環境作りを行い、ダイバーシティの実現を目指しています。

２．今回策定した「ＳＤＧｓ行動宣言」について

   次項をご参照ください。

以上

　　　　　　　　2024年1月19日

0

項目 SDGs達成に向けた取組

　SDGs行動宣言

有限会社　カワシマ

健康経営の推進
・ 長時間労働の防止だけではなく、理学療法士による指導

  を取り入れ、従業員の健康維持に努めます。

地域への貢献
・ 地域の高齢者や障がいを持つ方と共に働ける環境作りを

  実践します。

　　わが社は、企業活動を通じて、社会課題の解決に取り組み、

　　SDGs達成に貢献しています。

・ 協力会社の廃棄食品をエネルギーや肥料に変え、それを

  活用した農業を実践します。

関連するSDGsのゴール

環境に配慮した製品・

サービスの提供

当社及び子会社である株式会社ウェル

カムファームは、従業員の健康はもちろん

のこと、地球の健康に配慮した取り組み

をすすめております。また、どんな方でも

共に働ける環境作りを行い、ダイバーシ

ティの実現を目指しています。